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استاندار تهران:

پرسنل حراست در استان تهران مشورت پذیر و توصیه ناپذیر باشند

استاندار تهران با اشاره بر لزوم هوشیاری همه جانبه مجموعه حراست در انجام مأموریتها، بر ضرورت مشورت پذیری و

توصیه ناپذیری پرسنل این حوزه در استان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در همایش آموزشی «سرمشق فاطمی، حراست ولایی، وفاق ملی» که با حضور موسوی مشاور وزیر و رئیس دفتر

حراست وزارت کشور، حمیدی معاون حفاظت کارکنان وزارت کشور در استانداری تهران برگزار شد، با اشاره به اهمیت جایگاه حراست در سازمان، برگزاری این نشست ها را باعث

افزایش تعامل و هم افزایی در مجموعه حراست دانست و اظهار کرد: وظایف حراست در سایر مأموریت های سازمان تأثیر دارد و در صورتی که اعتماد مدیران نسبت به حراست

افزایش پیدا کند، اگر در طول مدت خدمت با مشکل و بن بستی مواجه شوند برای رفع آن مشکل ابتدا به حراست مراجعه می کنند.

استاندار تهران نقش حراست در ارتقای سلامت سازمان را بسیار مهم و اساسی خواند و گفت: حراست کارآمد الزاماتی دارد که اصلی ترین آن انتخاب همکاران است که در تمامی

زمینه ها به عنوان یک شاخص و الگو در سازمان مطرح می باشد.

معتمدیان با تاکید بر سخت گیری در انتخاب همکاران مجموعه حراست، افزود: امانت داری، تقوا، صبوری، مسئولیت پذیری، قدرت تعامل بالا و همچنین استفاده از افراد معتقد و

ملتزم به نظام و حاکمیت با رویکردی مستقل و دور از تعصب به جناح بندی های سیاسی ویژگی حراست کارآمد بوده و باید ملاک انتخاب افراد در حراست باشد.

وی با بیان اینکه افراد شاغل در حراست باید مشورت پذیر و توصیه ناپذیر باشند، گفت: برخی مواقع ما در مورد سرنوشت یک فرد باید تصمیم بگیریم و نمی شود بدون تحقیق و

کسب اطلاعات دقیق به یک استعلام پاسخ منفی یا بنا بر توصیه افراد یا بخاطر جناح سیاسی نظر مثبت به آن بدهیم چرا که کار ما به نوعی قضاوت محسوب می شود و در

قضاوت باید عدالت را رعایت کرد.

استاندار تهران با بیان اینکه حراست هر دستگاه باید مامن آن سازمان و محلی برای آرامش همکاران باشد، افزود: وظیفه حراست، صیانت از حریم شخصی همکاران سازمان و

پیشگیری از وقوع اتفاقات نادرست است، و باید بکوشند تا با تذکر، از غفلت و انحرافات احتمالی پرسنل جلوگیری کنند.

معتمدیان توجه به مبحث آموزش را یکی از وظایف حراست برشمرد و بیان کرد: همه مأموریت های ما مبتنی بر قانون و شرع مقدس می باشد نه امیال و اغراض شخصی، لذا

باید به گونه ای رفتار کنیم که همکاران حس اعتماد خود به مجموعه حراست را از دست ندهند.

وی با اشاره به تهدیدهای همه جانبه دشمن بر لزوم هوشیاری حراست در انجام مأموریت ها تاکید کرد و گفت: یکی از برنامه های دشمن، نفوذ به دستگاه ها از نوع رخنه و ایجاد

نارضایتی بوسیله سنگ اندازی در انجام امور مردم و ایجاد فاصله بین مردم و نظام است، لذا حراست باید با هوشیاری تمام مانع از ایجاد نارضایتی توسط افرادی شود که خواسته

یا ناخواسته در زمین دشمن بازی می کنند.

نماینده عالی دولت در استان تهران ناکارآمدی، ضعف مدیریت، سلیقه ای عمل کردن و انفعال را پاشنه آشیل سازمان در انجام مأموریت ها دانست و افزود: یکی از وظایف

حراست ، شناسایی نقاط ضعف و قوت دستگاه، آسیب شناسی، و ارائه پیشنهاد و تصمیم سازی و انعکاس آن به مدیران تصمیم گیر می باشد، که نباید از آن غافل شد.

استاندار تهران گفت: شناسایی گلوگاه های فساد در هر سازمان با کمک حراست صورت خواهد پذیرفت و حراست ها می توانند ضمن شناسایی آن با اتخاذ تدابیر لازم و انجام

اقدامات پیشگیرانه از وقوع تخلف جلوگیری کنند.

وی در پایان از تلاش های مجموعه حراست در استانداری تهران تقدیر و تشکر کرد.
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